
jID: PCR01ETRpo129205092

KRPS-58748-39/ČJ-2017-0100MT-VZ
ntifikátor VZ: P17V00000436

Počet listů: 6
Přílohy: 2/6

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník" a ,,smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva
tohoto znění:

ČI. l.
Smluvní strany

ZW SERVIS MORAVA.s.r.o.

zastoupená:
sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:

Robertem Zelenkou, jednatelem
U Cementárny 1203/26;703 00 Ostrava-Vitkovice
28591640
CZ 28591640
Česká spořitelna,a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka
33582

(dále jen ,,prodávající")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

zastoupená:
sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:
e-mail:

Miladou Benešovou - vedoucí odboru správy majetku
Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
75151481
CZ75151481
ČNB Praha



"N"

(dále jen ,,kupující")

ČI. j].
Předmět smlouvy

1. ProdávajÍcÍ se zavazuje dodat kupujícímu, na základě své cenové nabídky (příloha č. l),

vysokozdvižný, elektrický akumulátorový vozík (dále jen ,,zboží"), níže podrobně

specifikovaný (včetně proškolení obsluhy). Předmětem smlouvy je rovněž dodání

nezbytné dokumentace (návod k použití), popř. certifikátů ke zboží v českém jazyce (dále

jen ,,dokumentace").

2. Kupující se zavazuje, v případě naplněni podmínek smlouvy, zboží a dokumentaci převzít

a uhradit kupní cenu prodávajícímu.

3. Specifikace předmětu:

a) Kvalitativní určení:

vysokozdvižný elektrický akumulátorový vozík, uvedený v příloze č. 2 (specifikace

předmětu smlouvy), musí být nepoužívaný, funkční, nerenovovaný, kompletní a
homologovaný pro Českou republiku. Příloha č. 2 se skládá ze dvou stran a je nedílnou

součástí této smlouvy.

b) Kvantitativní určeni:

Počet kusů zboží, uvedený v příloze č. 2, představuje maximální množství, jež je

kupujÍcÍ oprávněn odebrat na základě této smlouvy.

ČI. Ill.

Kupní cena

1. Cena stanovena bez DPH ve výši

2. dph 21% ve výši

3. CELKEM

433 000,- Kč

90 930,- Kč

523 930,00 Kč

Slovy: pětsetdvacettřitisÍcedevětsettřicetkorunčeských

4. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží, jeho skladováním, dopravou,

pojištěním, clem, předáním a převzetím zboží. Stanovená cena je cenou nejvýše

přípustnou.

2



"A

ČI. IV.

Doba a místo plnění

1, prodávající je povinen dodat smluvené zboží na své náklady do 90 dnů od podepsáni

smlouvy.

2. Místem plnění je:
Sklad Krajského ředitelství policie Středočeského kraje, Dukelských hrdinů 2319,

269 01 Rakovník.

3. Dodávka zboží je splněna jeho převzetím oprávněným zaměstnancem kupujícího, kterým
je: Bc. Josef Klíma, DiS., pověřený pracovník skladu Rakovník, kontaktní spojení

, .

4. Za datum dodáni smluveného zboží se považuje den, ve kterém převezme kupujIcí zboží
od prodávajÍcÍho. Převzetí bude prokázáno datovaným podpisem na kterémkoliv průvodním

dokladu.

5. KupujÍcÍ se stává vlastníkem zboží, v okamžiku jeho předání prodávajíckn po potvrzení

dodacího listu.

ČI. V.

Platební podmínky

1. prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání a potvrzení převzetí zboží
kupujícIm a fakturu vystaví do 5 dnů po dodání zboží.

2. Faktura je splatná do 21 dnů od jejího doručeni kupujícímLl.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
a náležitosti podle § 28 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů.

4. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

5. Kupující není v prodlení s placením fakturované částky, jestliže vráti fakturu prodávajícímu
do 5 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo je vystavena

v rozporu s touto smlouvou. Konkrétní důvody je kupující povinen uvést zároveň s vrácením

faktury. Faktura bude zaslána na adresu kupujÍcÍho ve dvou vyhotoveních. Nebude-li

faktura označena tak, jak je uvedeno v odstavci 3 a nebude-li ve dvou vyhotoveních,

3

I

l



N

je kupující oprávněn ji vrátit prodávajicimu, aniž by se tímto dostal do prodlení s její

splatností. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

6. Zálohu kupující neposkytuje.

7. V případě, že bude prodávajIci ke dni zdanitelného plnění zveřejněn podle § 106a zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, nebo uvede jiný účet,

než je uveden v ,,Registru plátců DPH" podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, kupující uhradí prodávajíchnu, který je plátcem DPH, pouze základ daně

a úhradu daně provede dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

ČI. VI.

Podstatné porušení smlouvy

Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy:

1. Dodání takového zboží, které neodpovídá požadované specifikaci, dle ČI. ||. této smlouvy,

popř. dodáni zboží, které nevykazuje potřebnou kompatibilitu se zařízením kupujícího,

se kterým mělo být užíváno,

2. Nedodání zboží ani do 10 dnů po uplynutí dodací lhůty,

3. Nedodání náhradního zboží podle záručních podmínek do 15 dnů po vrácení vadného

zboží.

ČI. VIl.

Záruka

1. Prodávajicí prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží podle záručních podmínek,

a to po dobu min. 48 měsíců (nebo min. 4000 Hth).

2. Reklamace v záruční době bude zajištěna prodávajícím na organizačním článku kupujÍcÍho.

ProdávajÍcÍ je povinen započít reklamační úkony do 2 dnů od výzvy kupujÍcÍho.

3. Nebude-li započata reklamace podle odstavce 2 nebo nedojde-li k odstranění požadované

záruční vady v dohodnuté době, má kupujIcí právo na dodáni nového materiálu za materiál

reklamovaný, stejné kvality a stejného výrobce.

ČI. VIll.

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

4



1. Nedodá-li prodávající zboží do uplynutí dodací lhůty, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve
výši 0,2 % z ceny nedodaného zboží za každý, byt' i započatý, den prodlení. Zaplacením

smluvní pokuty, není dotčen nárok kupujícIho na náhradu škody v částce převyšujÍcÍ

zaplacenou smluvní pokutu.

2. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve
výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý, byt' i započatý, den prodlení.

ČI. lX.

Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řidl ustanovením § 2106 a násl. občanského zákoníku.

2. Kupující je též oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodu probíhajícího insolvenčního řízení

vůči prodávajíchnu.

3. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká

zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

ČI. X.

Závěrečná ustanoveni

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.

2. Obě smluvní strany proh|ašuji, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očIslovanými dodatky
odsouhlasenými zástupci obou smluvních stran, které se stanou nedIlnou součástí této

smlouvy.
4. Smluvní strany se dohodly, že případné postoupení práv a povinnosti ze smlouvy nebo její

části ve smyslu § 1895 občanského zákoníku třetí osobě, je možné jen na základě dodatku

ke smlouvě, uzavřeném ve smyslu odst. 3 ČI, X. této smlouvy.

5. Postoupeni pohledávky vzniklé z této smlouvy je niožné pouze na základě písemného
souhlasu kupujícího.

5



m

6. Z důvodů právní jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto

smlouvou se řIdI českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy

budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými

obecnými soudy.

9. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na veřejně přístupném

elektronickém portálu.

10. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající

a 2 kupujIcL

11. Přílohy: Příloha č. 1 - Produktový list -technické parametry- 2 listy.

Příloha č. 2 - Specifikace předmětu smlouvy 4 listy.

Přílohy č. 1 a č. 2 jsou nedílnou součásti této smlouvy.

Za prodávajícího: Za kupujÍcÍho:

1 9 [,'. ','"H7
V Praze, dne:V dne, .Ml

Milada Benešová

6



/á____ __ _

,
ZW SERVIS MORAVA s.r.o. L :",Č

PRODEJ - SERVIS - PRONÁJEM l '
e

a '

Příloha č. 1 k č.j. KRPS-58748-29/ČJ-2017-010OMT-VZ

PoČet Iistů:2

SPECIFIKACE

' Typové označení vysokozdvižného elektrického vozíku akljmulátorového: doolní dodavatel
splňuje
ANO/N

"' ' " E
Hodnota garantovaná

Požadované technické a -- " ' , Dodáva .: dodavatelem (dopln]Pozadovane zadavatelem telfunkcni vlastností . . '-,, -.".·.-..- - dodavatel)
, " : uvede

.. .. .
-. ' -' .." " -.- ..' - jednu z

" řriožnos
'" " .

.
": tí

_Pohon (ovlád.ánípojez.dů) Elektrický ' ,"- . . ":.- . ANO
obsluha " ", sedící ..,... - . - "' .'" ANO
Nosnost ' ',., Min. 2,5't",. ". ,. ' ' : A,NÓ 2500kg
OvládáMzdvihu ' '. e|ektríEké.:'.' ;.:, , , . " ." '.- " ANO
Naklápěnízdvižného rámů. Ano "':'"",,"";.".·' . ". " '"" "" . ANO 6/8°
vpřed i vzad . ':·,'":' "-;.
Provozní brzdy .."'"-"' '. ..'.' '.:.. ' "gydrau|ické ,. ""'" ' · '" .::' " ano "" "" """"""
Vlastní hmotnost vÔzíku"- ".' '... "Max. 47OOkg,vč¢tně 'baterié " " ÁNO 4652kg
výška zdvihu '" ','"","- '-." - Min., 3000 mm '-""'" "'"-.'", ., ·"ÁŇO. 3000mm
Šířka vozíku .'Mä'x'.'.'ľ,3.Q0 mm'."-" "-'""" .- " . . -ANO... "' ',1185mm
Délka vozíku bez vidlic- "'. ." .. ""ú"@g.'2šôo'..m"m.-'·' ",. -,. .. --- .".-'., ..Ano " 2395mm
Parametry vidlic (ÍJ.x Š X.V)- '"1200 X1ÓO-X 40 .Ĺ'3'ÓO'X1'30 '-"' ',, '" "

," : . -, . -.. -":'-. ' . xso mm '". ":.
Počet kol '"' " ' ' '.2 x př¢dnj
Rozvor kol 1400 riim. - 16Ó1J m,m ', , ". . "ÁNO 1550mm
Poloměr otáČení Max. Z'Ó50 rnm -". "'·."".. .,""..' :' -"'" " "ANO 2050mm
výkon pojezdu _ Min. 11,Š kw ,-. ,' "" '"" ' ANO 11,5kw
výkon motoru zdvihu Min. 10,5 kW' "' " ' ANO 10,5kW
Rychlost pojezdu vozíku Min. 13,5//15 km/h ANO 14,5/15km/h
s/bez břemene
Nabíječka Min.48V/100Ah ANO 48V/100Ah
Baterie Min. 48V/600Ah ANO 48V/60oAh
Posilovač řízení ano ANO
Nastavitelné sedadlo ano ANO
Zpětné zrcátko ano . ANO
zvukový indikátor couvá ni ano ANO
ochranný rám řidiče ano ANO

l

l

lČ: 28591640
DIČ: CZ28591640
EOR1: CZ28591640

7

----



"T'
ZVY SERVIS MORAVA s.r.o.

PRODEJ - SERVIS ·- PROřdÁjEM
V

e
V "

Zadavatel požaduje vyplněni všech položek specifikace!
Zadavatel požaduje produktové listy

Předmětem plnění veřejné zakázky je dle kupní smlouvy také proškolení čtyřčlenné obsluhy.

Proškolení proběhne ve skladech Rakovník, Dukelských hrdinů 2319-

. C

,- .'

'"'""

- "'
"

Robert Zelenka
. .':,' . -' ' - jméno a podpis
" -ôpFáiíněné.ho .zástupce předkladatele nabídký

·. ';

A

'I '

ť ": ," : Y 7-:· T '
"'· '" '.: 1 ": · Ú Č'

a -,2·? ,:": ;U,·, . . ,,. ,;: ' , , :'"" :
,ŕ·' . ' m; ': "^

h :
Tí · . . " " : ".; bi-· " · " "

t :. m-: .. :.,;"" í":" '" "' " ' -

r
: ,' i,.": '. " ", "' : '--- · : i . ,

: 0·r : . · .
": . .í- Z" ' : " .:

' .. . "" ':'; Zf r.
C. .

.. .- -u
"" - , · · "b E" - :.'. . - ' · "

Tí k' -- .· = "r .
: ," "" " t . . ." - - :

· .b r

:·.

: :
: t W

,Z: , .

k Ĺ ,
.:'·-'··,. ;°;· '

i'

r ' · ·

lČ: 28591640 "
DIČ: CZ28591640
EORI: CZ28591640

8

V



Příloha č. 1 k č.j. KRPS-58748-29/ČJ-2017-0100MT-VZ
Počet !istů:2

I
SPECIFIKACE :

splňuje ano/ne Hodnota garantovaná
Pcžadcvané technické a Dodavatel uvede jednu z dodavatelem (doplní

W . . Pozadovane zadavatelemfu nkcni v!astnosl1 mozncsti dodavatel)

Pohon (ovládání pojezdu) Elektrický
obsluha sedící
Nosnost Min. 2,5 t 'l
Ovládání zdvihu elektrické i
Naklápění zdvižného rámu Ano
vpřed i vzad
Provozní brzdy hydraulické l
Vlastní hmotnost vozíku Max. 4700kg včetně baterie í
výška zdvihu Min. 3000 mm
Šířka vozíku Max. 1300 mm l
Délka vozíku bez vidlic Max. 2500 mm
Parametry vidlic (d x š Xv) 1200 x 100 x 40 - 1300 X130

x50 mm
Počet kol 2 x přední, 2x zadní
Rozvor kol 1400 mm - 1600 mm
Poloměr otáčeni Max. 2050 mm
výkon pojezdu Min. 11,5 kW
výkon motoru zdvihu Min. 10,5 kW
Rychlost pojezdu vozíku Min. 13,5//15 km/h
s/bez břemene
Nabíječka Min.48V/100Ah
Baterie Min, 48V/6COAh ,

Typové označení vysokozdvižného elektrického vozíku akumulátorového: doplní dodavatel

m



Posilovač řízení ano
Nastavitelné sedadlo ano
Zpětné zrcátko ano
zvukový indikátor couvání ano
Ochranný rám řld|če ano
Zadavatel požaduje vyplnění všech položek specifikace!
Zadavatel požaduje produktové listy

Předmětem plnění veřejné zakázky je dle kupní smlouvy také proškolení čtyřčlenné obsluhy.
Proškoleni proběhne ve skladech Rakovník, Dukelských hrdinů 2319.

jméno a podpis
oprávněného zástupce předkladatele nabídky



m

"T' ,b,Čb "mt"gýy^y

ZVY SERVIS MORAVAs.,.o. d" Ip ,7&
PRODEJ - SERVIS - PRONÁJEM

a
'e

:

Základni nósnošt {Q) ". ' -
Vyložení těŽiŠtě'(C) "

,výška zdvihu -T- DUPLEX (H3) ,
volňý zdvih (H2) ," '

ÍKonstrukčiiívýŠka zdvihóv¢ho zařízení - DUPLEX '(Hl) '
Celková. 'délka 'bez vidlic (L)
cejková Šířka (W) "" '" " , ' ' ' '
výška odĹran'ného rámu řidiče (H6)" ' -" . . ' ,
Par,arŕietNÝid!ic"d B'Š x"í/ (L,É:S)' ' -' ' .""" ' , ' .
Pracovní ui,ička paleta 1Ô00xĹÓóOm'm/1200x1200mm '
Po joměr.ijťáčeni ' - . "" , - .'. -- '. ." .. , "-" ' .. - .

.,
'

Naklápěfý zdvižňého ráiň'ú .v.před/vzad" ' .. ' . - ' "-. ·. ·' '
CelkOvá hmotnost yozík'u (včetně baterĹě.) . "

.Výkon motôr-.pôjéZdu (AC)'"'" '""-" .. . ' . ' . ' .
výkon inptoru 'zdvihu"' . ' " ." .' '" ',. -. , ". ' ' ' .
Baterie. " ."- " "" "' · . -" ." . - -" ,. . . "

rNabíječka" .' ' " ." '... ' ' "" ""- · " '
'Ŕýc"h1ost" poj'e'zd'u's/bez .břéméne . .-'-"',' ". . , " .. " ".. '" _.
ŠVět!á výÁa' ' . ""." " " - .'. '" ."." ., . ·'-." ' .' " "
Pneumatiky" · -, " " ". . ". . . í-:"-. -"·': :. ", '." ' .". "

r : . " , 'Pneu.přédn'í· ,.,, -..'.',:' ' :"' ..-. " . - '. ' , ,.·. "" -" ' .- '- ', ,· -
' ' r . . · " " ." " -Pneú zadní'" ...Í

.

.

; ::' ' '· :' . ".: ', .4
. . " " , - ;": .::

vr r: "
": "

;; ·:" : ..., ":;." -.. .-. ..,:;.. : ' : ·'- -' ,. ',' '
· - " ".Cl ""' ,· . : -' " ·" - · " .· " '

· . .- .. .. ·":i." -" " ; . ,L. .-.".: ";J í',- . - -.' -
: - .' " "- -' " . . ·' "' '" " " :u: " .

Ast: Aisel wiath wřth load
a:Clea ra nce
b:Length Of Loaging

_J ,

R 0

B R1 · p

V Ra
'a b —X > Wa ,-" á
2 A,,=WäiX+b+a 2j

lČ: 28591640
DIČ: CZ28591640
EORI: CZ28591640

3



ZW SERVIS MORAVA s.r.o.
PRODEJ - SERVIS - PRONÁJEM

u
.

l

výbava vozíku HELL VE425 Green:

- Ochranný rám řidiče
-- ochranný rám nákladu

Wr

- Postlovac rizení
- Hydraulický okruh vyvedený na základní desku
- Panoramatické zrcátko
- Nastavitelný sloupek řízení
- Integrovaný přístrojový panel 0

- Nastavitelné anatomické seda,dlo·,s bezpečnostním pásem
- Silniční LED osvětlení a blinkry ,' .
- zvukový indikátor couvání . ". .. ... ,,., .
- Elektronická houkačka
- Baterie 48V/600 Ah . . '.
- Možnost bočňí výměny bateřie . " : . -, ..
- Nabíječka 48V/100 Ah '- ' " " '
- ŘÍdící systém MOSFET plně elektronický, ' '"· '" - '·. - ',.".'"".
- Zdvih DUPLEX 3000mm b

er ' :. . '
" .: " -', :"

b

b . . t

! ' ý/ j: "
0

"" · -.-:·Z-.--:":.".'"'- . . ...'4"' .,.' .,",,:·,· .· .. . . ·.--',-. .- ."·: mg. ""'" " ' "
"", ?' -- " - " ' ".- : --.· -- - .' " -:-; . . -' '·' "- C, ' " ' - W" '

U'.: -:'.;"'..r': '":'.:::- ',:.;.." 'iy ., ,
.

á.' .- ,' " "i ".::':"": ,."
".-' " ·':"·

- , .·S""'

.· :.

'.' · N-
'": '. : - . . , , . - . . ' . '

Nová náprava osazená v.odo ' ' " ' Nové.·'komfóEní"oy|ádání hydra uliky.. .
:a prachotěsnými komponenty . " ' " ' po priíi/é.suaně řidiČq,

Q

,. i

A . . . .

Velké nástupní madlo
pro snadné nastupování.

Možnost jednoduché boční
výrněny baterie.

4

Vzdálenost ovlad.pojezdu jen
65mm od volantu.

ľČ: 28591640
DIČ: CZ2859164D
EOR1: CZ28591640


